
Dipartimento Valorizzazione del Patrimonio e Politiche Abitative
Direzione Emergenza Abitativa
E.Q. Coordinamento e gestione amministrativa e/o sociale di tutte le attività correlate all'emergenza abitativa e alla gestione e dismissione
dei CAAT, con riferimento alle DGC 163/2017 e 164/2017. 
Servizio Gestione C.A.A.T e Contenzioso
Ufficio Gestione Contributo

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO QC/1317/2023 del 13/06/2023

NUMERO PROTOCOLLO QC/37464/2023 del 13/06/2023

OGGETTO: Rettifica nominativo Responsabile del Procedimento – Determina Dirigenziale n. 1242 del 31/05/2023
prot. QC/35027/2023 avente per oggetto: “FONDO PER IL SOSTEGNO ALLA LOCAZIONE, ANNUALITÀ 2022 - D.G.R.
LAZIO N.1065 DEL 16 NOVEMBRE 2022 - Approvazione dell’Avviso Pubblico per la concessione di contributi
integrativi per il pagamento dei canoni di locazione, annualità 2022. Approvazione e pubblicazione disposizioni
operative e misure gestionali” e correzione di un refuso inerente al punto 5 lett e) dell’Avviso Pubblico  per la
concessione di contributi integrativi per il pagamento dei canoni di locazione, annualità 2022 approvato con
Determinazione Dirigenziale n. 1242 del 31/05/2023  prot. QC/35027/2023.   

IL DIRETTORE

MASSIMO ANCILLOTTI

Responsabile del procedimento: Dott. Massimo Ancillotti

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

MASSIMO ANCILLOTTI

rif:202300045754 Repertorio: QC/1317/2023 del 13/06/2023 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

con Determinazione Dirigenziale n. 1242 del 31/05/2023 prot. QC/35027/2023 è stato approvato l’ Avviso Pubblico per la concessione di contributi
integrativi per il pagamento dei canoni di locazione, annualità 2022 e sono state approvate e pubblicate le disposizioni operative e misure
gestionali;

CONSIDERATO CHE

per mero errore materiale, è stato indicato quale Responsabile del Procedimento la Dott.ssa Ernesta Lombardi, anziché il Direttore della Direzione
Emergenza Abitativa Dott. Massimo Ancillotti;

per mero errore nell’Avviso Pubblico vi è un refuso al punto 5 lett e) che è da intendersi come lett d).

Accertato che, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 147-bis del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 è stata curata l’istruttoria del presente provvedimento
in conformità ai principi della legge 7 agosto 1990, n. 241.

Visti:

lo Statuto di Roma Capitale;

il Regolamento degli Uffici e dei Servizi di Roma Capitale;

il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

il Decreto Legislativo 6 settembre 2011, n. 159, recante “Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, misure di
prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia”;

per le motivazioni di cui alla parte espositiva

DETERMINA

1. di rettificare, la Determinazione Dirigenziale n. 1242 del 31/05/2023 prot. QC/35027/2023 relativamente all’indicazione del
Direttore della Direzione Emergenza Abitativa Dott. Massimo Ancillotti quale Responsabile del Procedimento , anziché
della Dott.ssa Ernesta Lombardi;

2. di correggere il refuso inerente al punto 5 dell’Avviso Pubblico (per la concessione di contributi integrativi per il pagamento dei canoni di
locazione, annualità 2022) dove la lett. e) è da intendersi come lett. d);

3. di confermare il contenuto della Determinazione Dirigenziale n. 1242 del 31/05/2023 prot. QC/35027/2023;

4. di provvedere alla pubblicazione della presente Determinazione dirigenziale all’Albo Pretorio e sul Portale istituzionale
di Roma Capitale

rif:202300045754 Repertorio: QC/1317/2023 del 13/06/2023 Pagina 2 di 4



Il presente provvedimento è senza rilevanza contabile.

IL DIRETTORE

MASSIMO ANCILLOTTI

rif:202300045754 Repertorio: QC/1317/2023 del 13/06/2023 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta.

rif:202300045754 Repertorio: QC/1317/2023 del 13/06/2023 Pagina 4 di 4


		2023-06-13T11:51:46+0200
	MASSIMO ANCILLOTTI




